
UREGULOWANIA WEWĘTRZNE 
  
Lista decyzji i zarządzeń wewnętrznych obowiązujących w Nadleśnictwie Międzyzdroje 
od dnia 01.01.2007 do 31.12.2007 roku 
  
  
DECYZJE  
  
Nr 1.    W sprawie ustalenia cen na drewno dla odbiorców detalicznych. 
Nr 2.    W sprawie wyznaczenia pracowników do prowadzenia Biuletynu Informacji   
             Publicznej w Nadleśnictwie Międzyzdroje. 
Nr 3.    W sprawie porządkowania drzewostanów z wywrotów i złomów 
             w Nadleśnictwie Międzyzdroje. 
Nr 4.    W sprawie ustalenia stawek za najem budynków gospodarczych i garaŜy 
Nr 5.    W sprawie ustalenia cen i zasad przyjmowania skierowań wczasowych dla   
             pracowników 
             Lasów Państwowych oraz rozliczania pomiędzy jednostkami L.P. 
Nr 6.    W sprawie ceny na OW „ Darz Bór „ pokojach gościnnych w leśniczówce 
             Międzyzdroje ul. Kolejowa 39, pokoi gościnnych przy nadleśnictwie oraz kwatery 
             myśliwskiej Troszyn w 2007 roku. 
Nr 7.    W sprawie wyznaczenia pracowników do prowadzenia Biuletynu Informacji   
            Publicznej w   
             Nadleśnictwie Międzyzdroje  
Nr 8.    W sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaŜ samochodu osobowego marki                  
            Lada Niva . 
Nr 9-   A W sprawie Planu Finansowo –Gospodarczego Nadleśnictwa Międzyzdroje na   
             2007rok.  
Nr 9     W sprawie zamawiania, ewidencjonowania, wykorzystania i rozliczania plakietek do 
numerowania drewna. 
Nr 10   W sprawie prowadzenia ewidencji środków z funduszy strukturalnych i obieg 
dokumentów obowiązujących  
             w Nadleśnictwie Międzyzdroje. 
Nr 11   W sprawie zmiany symboli stanowisk pracowników Nadleśnictwa 
Nr 12   W sprawie przeprowadzenia doraźnej inwentaryzacji płytek do numerowania drewna. 
Nr 13   W sprawie powołania Komisji do przyjmowania na stan środków trwałych oraz      
            środków nietrwałych. 
Nr 14   W sprawie sporządzania planów finansowa- gospodarczych w SILP. 
Nr  15   W sprawie powołania komisji ds. przeprowadzania odbioru zadania Przebudowa   
             WieŜy Baterii NadbrzeŜnej „ GOEBEN” ( dostrzegalni p/poŜ ) na cele turystyczne z   
              Elementami infrastruktury Świnoujście działka 155, obręb 16 
Nr 16    W sprawie zmiany zapisów instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego   
              zarachowania. 
Nr 17    W sprawie sprzedaŜy drewna sklejkowego iglastego w systemie submisyjnym. 
Nr 18.   W sprawie czasu pracy obowiązującego w Nadleśnictwie Międzyzdroje w 2008 roku. 
   
  
 
 
 

 



ZARZĄDZENIA 
  
Nr 1.   W sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej i Instrukcji 
           Obiegu Dokumentów 
Nr 2.   W sprawie czasu pracy w roku 2007. 
Nr 3.    W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w leśnictwie 
            Świnoujście . 
Nr 4.    W sprawie powołania komisji ds. oceny prawidłowości odstrzałów samców zwierzyny              
            płowej i wyceny trofeów w OHZ Międzyzdroje obwody nr 13,15,37 
Nr 5.    W sprawie wniosku o udostępnienie informacji publicznej 
Nr 6.    W sprawie szczegółowych zasad funkcjonowania obiektów wczasowo-   
             wypoczynkowych Nadleśnictwa Międzyzdroje. 
Nr 7.    W sprawie wyznaczenia pracowników do prowadzenia BIP 
Nr 8.    W sprawie wprowadzenia aneksu do zarządzenia nr 3 z 01.01.2002 r. w sprawie zasad  
             pracy z rejestratorem  
            leśniczego oraz obiegu dokumentów wyjściowych z rejestratora. 
Nr 9.    W sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji składników majątkowych w  
            Nadleśnictwie Międzyzdroje. 
Nr 10.  W   sprawie organizacji stałego dyŜuru na czas zewnętrznego zagroŜenia   
             bezpieczeństwa państwa i wojny w Nadleśnictwie Międzyzdroje. 
Nr 11.  W sprawie ustalenia cen za zbiór nasion dębu i buka w roku 2007. 
Nr 12.  W sprawie ustalenia regulaminu zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi,   
             których wartość nie przekracza równowartości 14.000 EURO 
Nr 13.   W sprawie udzielenia zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi, których   
             wartość nie przekracza 14.000 EURO. 
Nr 14.   W sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o   
              udzielenie zamówienia publicznego.  

      
 


